
07032 - 942450

0172 - 4087614

achim.gack@srg-boeblingen.de

07032 - 9109359

0177 - 4314044

christian.runge@srg-boeblingen.de

07031 - 803240

0176 - 24623975

horst.schulz@srg-boeblingen.de

07031 - 802027

0179 - 5100228

francesco.schiro@srg-boeblingen.de

0176 - 70488615

michael.joerg@srg-boeblingen.de

0160 - 8270259

dennis.schreiber@srg-boeblingen.de

anika.stephany@srg-boeblingen.de

0176 - 32506132

dennis.schreiber@srg-boeblingen.de

0157 - 53390045

daniel.buck@srg-boeblingen.de

0176 - 32506132

Christian Runge

Max-Eyth-Straße 13

71083 Herrenberg

Anschriften Ausschuss SRG Böblingen
Obmann

Achim Gack

Daimlerstr. 16

71083 Herrenberg

Stellv. Obmann, Digitale Medienpräsenz

Gänsbergring 88/1

71083 Herrenberg

Koordination Leistungskader

Dennis Schreiber

Im Maierhof 21

71093 Weil im Schönbuch

SR-Mannschaft, Beisitzer SR-Erhaltung

Patrick Stephany

Anika Stephany

Böblinger Straße 20

71134 Aidlingen

Neulingslehrgang, Jung-SR-Gruppe, Talentförderung, Beisitzer für SR-Gewinnung

Daniel Buck

Francesco Schiro

Rosa-Leibfried-Str. 26

71069 Sindelfingen

Einteiler Herren, Einteiler Frauen und Junioren ab Verbandsebene, Einteiler Futsal

Frauenbeauftragte, Events, SR-Training

Michael Jörg

Weingartenstr. 28

75391 Gechingen

Einteiler Frauen und Junioren unter Verbandsebene, Betreuereinteilung Neulinge

Einteiler Frauen und Junioren unter Verbandsebene, Betreuereinteilung Neulinge

Guttenbrunnstr. 102

Horst Schulz

71067 Sindelfingen

bei kurzfristigen Spielrückgaben in der Spielwoche

Termine und sonstige Informationen:

www.srg-boeblingen.de

Weitere Informationen

WOCHENHOTLINE: 0700 - 72447422

SR-Kleidung und -Zubehör ist erhältlich bei:

Patrick Stephany

mailto:anika.wenger@srg-boeblingen.de

